[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2019 года № 11

  Рассмотрев Представление Приозерской городской прокуратуры «Об устранении
нарушений законодательства о муниципальной службе» № 86-72-2019 от 22.10.2019 года и протокол заседания конкурсной комиссии «По проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение» от 23.10.2019 года, Совет депутатов  РЕШИЛ :
1.Признать конкурс на замещение должности главы администрации, назначенный решением  Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.  № 4 от 17 сентября 2019 года несостоявшимся, а решение утратившим силу.

2. Признать решение Совета депутатов от 17.06.2014 года №169 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» утратившим силу.
       3. Разработать Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение, объявить конкурс на замещение должности главы администрации МО Сосновское сельское поселение в срок до 30 октября 2019 года.
       4.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

       5.Поручить исполняющей обязанности главы администрации МО Сосновское сельское поселение Евтеевой Марине Анатольевне разместить на официальном сайте муниципального образования Сосновское сельское поселение данное решение в течении 2 рабочих дней с момента получения данного решения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Сосновское сельское поселение                                                                        Шестов А.Ю.
Разослано: Администрация – 1, Совет депутатов-1,орг. отдел – 1, газета-1

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17 сентября 2019 года № 4.

PAGE